

**Årsredovisning för**  
**Z-A Infinite Engineering AB**

559158-7075

Räkenskapsåret

**2022-04-01 - 2023-03-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-07.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Zolfaghal Al-Noori  
Styrelseledamot

2023-09-07

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Z-A Infinite Engineering AB, 559158-7075, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2018 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom programmering.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har minskat då ledningen valt att hantera mindre mängd uppdrag under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	632 503	929 290	956 187	625 270
Resultat efter finansiella poster	-9 315	293 178	270 887	85 404
Soliditet %	67,7	73,1	52,5	75,2

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	163 873	174 484
Balanseras i ny räkning		174 484	-174 484
Årets resultat			3 599
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>338 357</b>	<b>3 599</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	338 357
Årets resultat	3 599
<b>Summa</b>	<b>341 956</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	341 956
<b>Summa</b>	<b>341 956</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		632 503	929 290
Övriga rörelseintäkter		816	6 965
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>633 319</b>	<b>936 255</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-31 369	-119 273
Personalkostnader	2	-611 073	-523 594
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-642 442</b>	<b>-642 867</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-9 123</b>	<b>293 388</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-201	-210
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-192</b>	<b>-210</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-9 315</b>	<b>293 178</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		15 000	-73 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>15 000</b>	<b>-73 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 685</b>	<b>220 178</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 086	-45 694
<b>Årets resultat</b>		<b>3 599</b>	<b>174 484</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		97 031	65 379
Övriga fordringar		19 740	6 243
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		219 994	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>336 765</b>	<b>71 622</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		389 028	611 796
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>389 028</b>	<b>611 796</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>725 793</b>	<b>683 418</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>725 793</b>	<b>683 418</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		338 357	163 873
Årets resultat		3 599	174 484
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>341 956</b>	<b>338 357</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>391 956</b>	<b>388 357</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		125 000	140 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>125 000</b>	<b>140 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 245	7 883
Skatteskulder		0	21 224
Övriga skulder		197 592	115 954
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>208 837</b>	<b>155 061</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>725 793</b>	<b>683 418</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-01 - 2022-03-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Malena Nilsson, MK Addera Ekonomi AB

## Underskrifter

Göteborg

*Zolfaghal Al-Noori*  
Zolfaghal Al-Noori  
Styrelseledamot

2023-09-07  
Datum